[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 22 мая 2014  года                                                                                      № 53-5.3
Об объявлении благодарности

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

За оказание содействия в развитии и реализации норм избирательного законодательства Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Объявить благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии Лебедевой Надежде Эдуардовне, начальнику отдела правовой поддержки Комитета по работе с исполнительными органами государственной власти и взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря
Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                               А.С. Пучнин
Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                          М.А. Жданова